



C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Moraújo / CE
Número do processo: 00005.20240223/0002-46
Número do certame: 0703.01/2024
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 03/04/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: C G C DE ARAUJO
CNPJ/MF: 36.901.695/0001-20
Endereço: B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-755
Telefone: (85) 9681-3774 / (85) 8762-3202
E-mail: cgccomercioelogistica@gmail.com

Dados da Proposta de Preços

3 - Conector BNC Macho com Mola de parafuso

Especificação: Conector usado em cenários de CFTV ou que possuam a entrada coaxial como necessidade nas instalações : Tensão Máxima: 300 Vdc Características mecânicas: Local de instalação: Interno - Fixação do cabo: Parafuso Interno

Quantidade: 64,0
Valor ofertado: R\$ 4,00
Fabricante/Marca: PROTEC
Valor de referência: R\$ 5,41
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 256,00
Modelo: --

4 - Plug P4 Macho com Borne

Especificação: O Conector Plug P4 Macho com Borne é utilizado para ligar câmeras de segurança e dispositivos que são energizados via Plug P4. Seus bornes facilitam a instalação, pois não necessitam de solda, apenas chave para apertar os parafusos do borne. Possui qualidade e acabamento profissional. Especificações: Recebe e transmite um sinal de vídeo através de um par de fios. Formato de vídeo: NTSC, PAL, CCIR, SECAM Faixa de Frequência: 10 MHz

Quantidade: 32,0
Valor ofertado: R\$ 4,00
Fabricante/Marca: PROTEC
Valor de referência: R\$ 5,59
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 128,00
Modelo: --

II - BOLA, OFICIAL, HANDEBOL MASCULINO, POLIURETANO PU, COSTURADA 32 GOMOS, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, DIAMETRO 60 CENTIMETROS, PESO 475 GRAMAS

Especificação: BOLA, OFICIAL, HANDEBOL, POLIURETANO PU, COSTURADA 32 GOMOS, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, DIAMETRO 60 CENTIMETROS, PESO 475 GRAMAS

Quantidade: 5,0
Valor ofertado: R\$ 88,99
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 444,95

B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-755.



C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20

Fabricante/Marca: kaemy

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 97,97

12 - BOLA, VOLEIBOL, OFICIAL, MATRIZADA, ACABAMENTO EXTERNO EM COURO SINTETICO MICROFIBRA, 18 GOMOS, MIOLO DA VALVULA SLIP SYSTEM SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, CAMARA DE AR EM AIRBILITY, DIAMETRO 67 CENTIMETROS, PESO 280 GRAMAS

Especificação: BOLA, VOLEIBOL, OFICIAL, MATRIZADA, ACABAMENTO EXTERNO EM COURO SINTETICO MICROFIBRA, 18 GOMOS, MIOLO DA VALVULA SLIP SYSTEM SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, CAMARA DE AR EM AIRBILITY, DIAMETRO 67 CENTIMETROS, PESO 280 GRAMAS

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 68,99

Valor total: R\$ 344,95

Fabricante/Marca: kaemy

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,98

13 - BOLA BASQUETE OFICIAL MASCULINO, TAMANHO 7.

Especificação: BOLA BASQUETE OFICIAL MASCULINO, TAMANHO 7, Cor Predominante: Laranja; Peso Aproximado: 580-620G; Circunferência Aproximada: 75-77cm; Composição: Microfibras de PU; Total de Gomos: 8 (Oito); Miolo: Cápsula SIS; Construção: Matrizada; Laminado: Microfibras.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 525,00

Fabricante/Marca: penalty

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,33

14 - BOLA FUTSAL, COSTURADA A MÃO E COLADA, MICROFIBRA OFICIAL. "100% Policloreto de vinila (PVC); Circunferência aproximada: 62- 64 cm; Câmara: 100% Borracha butílica; peso aproximado: 410 - 440; Tecnofusion e Airvility; Gomos: 6",

Especificação: BOLA FUTSAL, COSTURADA A MÃO E COLADA, MICROFIBRA OFICIAL. "100% Policloreto de vinila (PVC); Circunferência aproximada: 62- 64 cm; Câmara: 100% Borracha butílica; peso aproximado: 410 - 440; Tecnofusion e Airvility; Gomos: 6",

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 124,00

Valor total: R\$ 1.240,00

Fabricante/Marca: penalty

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 145,67

15 - CONE DE 23 CM FLEXÍVEL

Especificação: CONE DE 23 feito de um plástico flexível e resistente

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: pangue

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,27

16 - PRATO DEMARCATÓRIO DE QUADRA ZONA LIVRE

Especificação: Prato Demarcatório Zona Livre Quadra 19 cm

C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20



Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,19

Valor total: R\$ 181,65

Fabricante/Marca: panguê

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,87

17 - REDE DE SALÃO

Especificação: "Par de Rede de Futebol de Salão Oficial fabricada em seda torcido e trançado em fio de 2mm. Com tratamento UV (Ultra-Violeta) para melhor durabilidade aotempo. medidas 3,20 x 2,10 mts"

Quantidade: 4,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: panguê

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 181,97

18 - REDE DE VÔLEI 2 FAIXAS NYLON

Especificação: Rede De Volei / Futvolei Com 2 Faixas de Material Sintetico Medida 1,00 X 9,50.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 188,00

Valor total: R\$ 376,00

Fabricante/Marca: panguê

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 188,33

21 - TABULEIRO LUDO

Especificação: Dimensões 1,5 x 37,5 cm - deve conter: Tabuleiro e peças.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: paisefilhos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,41

22 - XADREZ OFICIAL

Especificação: "Tabuleiro de 40x40, Xadrez Oficial , deve conter: Tabuleiro e 32 Peças.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 127,00

Valor total: R\$ 1.270,00

Fabricante/Marca: paisefilhos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,45

Total geral da proposta: R\$ 6.996,55 (seis mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Abril de 2024 às 11:09



C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: C

E-mail: cgccomercioelogistica@gmail.com

CPF/MF: 36.901.695/0001-20



Documento assinado digitalmente
CAIO GOMES CARNEIRO DE ARAUJO
Data: 10/04/2024 13:57:59-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

C G C DE ARAUJO
CNPJ/MF: 36.901.695/0001-20

B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-755.